Dynacord | L1300FD DSP功率放大器，2x650 W
L1300FD DSP功率放大器，2x650 W
▪ 现场表演DSP放大器。
▪ 采用完全集成FIR Drive技术的专业扬声器处理。
▪ 市场领先的声效性能和坚如磐石的可靠性。
▪ 支持真正2欧姆的稳定工作。
▪ SONICUE声音系统软件*让设置和控制变得轻而易
举。

3 | L1300FD DSP功率放大器，2x650 W
图片 2: 结构图
订购信息
L1300FD-CN DSP功率放大器，2x650W，CN
DSP功率放大器，2x660 W，4欧姆，带FIR Drive，黑色，中国
地区
订单号 L1300FD-CN | F.01U.312.383
L1300FD-EU DSP功率放大器，2x650W，EU
DSP功率放大器，2x660 W，4欧姆，带FIR Drive，黑色，欧洲
地区
订单号 L1300FD-EU | F.01U.312.382
L1300FD-JP DSP功率放大器，2x650W，JP
DSP功率放大器，2x660 W，4欧姆，带FIR Drive，黑色，日本
地区
订单号 L1300FD-JP | F.01U.312.385
L1300FD-UK DSP功率放大器，2x650W，UK
DSP功率放大器，2x660 W，4欧姆，带FIR Drive，黑色，英国
地区
订单号 L1300FD-UK | F.01U.322.272
4 | L1300FD DSP功率放大器，2x650 W
L1300FD-US DSP功率放大器，2x650W，US
DSP功率放大器，2x660 W，4欧姆，带FIR Drive，黑色，北美
地区
订单号 L1300FD-US | F.01U.312.384
附件